РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 110
          «12» декабря  2016г.                                                     х. Ленинский
Об утверждении

      схемы расположения

      земельного участка и

      установлении площади
На основании  заявления Хусановой Алмас Исраиловны, адрес постоянного места жительства: Ростовская область, Зимовниковский район, х. Ленинский, ул. Мира, дом 63, об утверждении схемы расположения  земельного участка на кадастровом плане территории, в  соответствие с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», п.1, п. 2 ст. 11.3 Федерального закона « О внесении изменений в Земельный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» от 23.06.2014 года № 171-ФЗ, соглашением о взаимодействии при распоряжении земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, Устава  муниципального образования « Ленинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Сформировать земельный участок из земель населенных пунктов в кадастровом квартале 61:13:0130603:ЗУ1, общей площадью 800 кв.м., по адресу: Ростовская область, Зимовниковский район, х. Ленинский, ул. Мира 40 «а», площадью 800 кв.м., разрешенное использование - для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Утвердить схему расположения земельного участка из земель населенных пунктов для ведения личного подсобного хозяйства, расположенного по адресу: Ростовская область, Зимовниковский район, х. Ленинский, ул. Мира 40 «а», общей площадью 800 кв.м..
Глава Ленинского сельского поселения                                         О.И.Фурсова
Постановление вносит:

Спец.1.категории Н.В.Сеник
C:\Users\user\Desktop\2016г\постановления все\Постановление утверждение схемы ул. мира 40а Хусанова  - копия.DOC
2